КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

I СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

01.02.2019 №11

О внесении изменений в Положение о
Контрольно-счетной палате
Краснокамского городского округа,
утвержденное решением Краснокамской
городской Думы от 28.11.2018 № 54

В соответствии с федеральными законами от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 27 декабря
2018 г. № 566-ФЗ «О внесении изменений в статьи 3 и 16 Федерального закона
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 27 декабря
2018 г. № 559-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статью 13
Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Краснокамская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-счетной

палате Краснокамского городского округа, утвержденное решением
Краснокамской городской Думы от 28 ноября 2018 г. № 54:

1.1.Пункт 1.3.главы I изложить в следующей редакции:
«1.3. Контрольно-счетная палата является органом местного

самоуправления без образования юридического лица и входит в структуру
органов местного самоуправления Краснокамского городского округа.».

1.2. Пункт 6.2. главы VI дополнить абзацем 6 следующего содержания:
«- наличия оснований, предусмотренных пунктами 6.3 настоящей главы.»;
1.3. В пункте 6.3. главы VI после слов «родители, супруги, дети, братья,

сестры» дополнить словами «а также братья, сестры»;
1.4. Пункт 18.9. главы XVIII дополнить предложением следующего

содержания: «Правоохранительные органы обязаны предоставлять Контрольно
счетной палате информацию о ходе рассмотрения и принятых решениях по
переданным Контрольно-счетной палатой материалам.».

1. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского
городского округа» газеты «Краснокамская звезда».

2

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
социальной политике Краснокамской городской Думы (Д.В. Бабкин).

Глава города Краснокамска- Председатель